
Fra: tonjelouise39@gmail.com
Sendt: torsdag 30. november 2023 23:13
Til: Berit Vestvann Johnsen
Emne: Tiltak 2087, årsbudsjett 2024 (Sulitjelma)

Oppfølgingsflagg: FollowUp
Status for flagg: Flagget

Innspill til tiltakskort 2087, tilrettelegge for å ta imot rettighetsbarn i Sulitjelma.

SU barnehage Sulitjelma ønsker at barnehagen skal kunne tilby barnehageplass når foreldre trenger plassen. Dette for å sørge at foreldrene kommer tilbake til sitt yrke (også kommunens ansatte) og for å sikre at foreldrene er fornøyd med barnehetilbudet i Sulitjelma. Sulitjelma har hatt en kjempevekst i barnegruppen de siste årene, og denne må vi gjøre det vi kan for å holde i riktig retning. Dersom barnehagen i Sulitjelma ikke kan ta i mot barna som bor i Sulitjelma er det noe som uten tvil vil påvirke negativt for de allerede etablerte barnefamiliene. Men som også virker avskrekkende for mulige tilflyttere. SU i barnehagen Sulitjelma vet at det kommer flere barn på søkerlisten de neste årene, og fra august 2024 er de barna som p.d.d står på søkerlisten rettighetsbarn. Vi ønsker å poengtere dette fordi de kostnadene med å utvide barnehagens arealer må tas i august uansett, og vi tenker at misnøyen og slitasjen foreldrene vil oppleve ved å ikke få tildelt barnehageplass før i verste fall 6 mnd etter ønsket startdato veier mye for å ta denne kostnaden i januar. Det vil være en enorm økonomisk belastning for en småbarnsfamilie å måtte ta ulønnet permisjon i disse dyre tidene med renteøkninger og høye priser på forbruksvarer. Pr i dag står to barn med ønsket start i februar og to barn med ønsket start i april. Det er også verdt å nevne at de kommunale budsjettene for barnehagene er veldig nøktern, med lite eller ingen økning på de ulike postene, til tross for at f.eks. materiell og inventar til barnehagene også har økt i pris. Vi håper at disse argumentene kan være med i beregningen for å gå for alternativet med tidligere utvidelse av barnehagens areal og bemanning.

Dette på vegne av SU i barnehagen Sulitjelma,

Leder SU
Tonje Louise Stormo

Vara SU
Karoline Setså

Mvh
Tonje Louise Stormo